ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1699 /QĐ-UBND

An Giang, ngày   05   tháng  7   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 3450/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp

công sử dụng ngân sách nhà nước của các đơn vị sự nghiệp thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của

Chính phủ về việc quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 143/TTr-SNNPTNT ngày 07 tháng 6 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 3450/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử

dụng ngân sách nhà nước của các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chánh, Phó CVP - Đinh Minh Hoàng;

- Lưu: VT, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Thư

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-07-05T15:54:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!